Российская Федерация

Новгородская область

Пестовский район

Совет депутатов Охонского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

от 30.10.2020 №7

д. Охона

Об установлении  стоимости  движимого

имущества, подлежащего учету в реестре

муниципального имущества Охонского

сельского поселения

              В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года «131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 2 Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества, утвержденного приказом Минэкономразвития Российской Федерации от 30.08.2011 года № 424,  Совет депутатов Охонского сельского поселения

РЕШИЛ:

1.Установить, что в реестре муниципальной собственности Охонского сельского поселения подлежит учету, находящееся в собственности муниципального образования движимое имущество, стоимость которого превышает 50000,00 рублей.

2.Опубликовать решение в муниципальной газете «Официальный вестник Охонского сельского поселения» и разместить на официальной сайте Администрации Охонского сельского поселения в сети «Интернет».

Председатель Совета депутатов

Охонского сельского поселения

Глава Охонского сельского поселения                                           Н.М.Туманов